SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта 2019 года
	№ 349

	Об утверждении Положений о назначении ежемесячных доплат к заработной плате руководителю, молодому специалисту и молодому работнику сельскохозяйственной организации за счет средств бюджета муниципального района

В целях привлечения и закрепления руководителей, специалистов и работников в сельскохозяйственном производстве на территории Воскресенского муниципального района, эффективного использования средств бюджета муниципального района и в соответствии с муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 1300 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 22 февраля 2019 года № 213),  администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемые:

1.1.Положение о назначении ежемесячной доплаты к заработой плате руководителю сельскохозяйственной организации, вновь избранному на соответствующую доолжность в убыточную сельскохозяйственную организацию.
1.2.Положение о назначении ежемесячной доплаты к заработой плате молодому специалисту, принятому на основное место работы в сельскохозяйственную организацию.

1.3.Положение о назначении ежемесячной доплаты к заработой плате молодому работнику, принятому на работу в сельскохозяйственную организацию.
2.Финансирование расходов производить в пределах ассигнований, предусмотренных муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 1300 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 22 февраля 2019 года № 213).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Бочкова А.И.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]